

Protokół nr 6/2018
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 26 czerwca 2018 r., w godz. 13⁰⁰ – 13²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały na XLIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na L Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 5/2018 z dnia 29 maja 2018 roku.

Ad.3

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu na XLIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wrażenia opinii dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały w sprawie wrażenia opinii dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wrażenia opinii dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 1 głos, przeciw 3 głosy, wstrzymujących – 0 głosów) negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wrażenia opinii dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na L Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych zapytań oraz uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- b) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 1 głosów, wstrzymujących – 0 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- c) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członek Komisji – **Adam Kołacki** zapytał, czy w ramach środków PFRON można sfinansować pobyt na basenie dla uczniów szkoły specjalnej.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że środki PFRON są w gestii Marszałka Województwa a jednostki Powiatu nie mogą korzystać z tych środków. Stwierdził, że gdyby była taka możliwość to na pewno uczniowie by skorzystali. Dodał, że jednostki niepubliczne i osoby fizyczne tylko mogą z nich korzystać.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- d) wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.

Członek Komisji – **Anna Kodź** poprosiła o wyjaśnienie.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że zmiana wynagrodzenia jest na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych. Rada Powiatu ustala wynagrodzenie Starosty.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 0 głosów, przeciw – 3 głosów, wstrzymujący – 1 głos) negatywnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.

Ad.5

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.6

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Jerzy Żuk